СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Никольское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 13

с. Никольск                                                                                                  «21» августа 2018 г

Об избрании  конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность главы МО СП
«Никольское»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Никольское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Никольское», Порядка избрания главы МО СП «Никольское», Совет депутатов МО СП «Никольское»  РЕШИЛ:

1.  Избрать от муниципального образования сельского поселения «Никольское» членов комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Никольское» в следующем  составе:
-Варфоломеева Татьяна Сергеевна –  специалист МО СП «Никольское»
- Калашников Григорий Максимович – индивидуальный  предприниматель
- Черных Галина Петровна – житель села Никольск, пенсионер
[bookmark: _GoBack]    - Калашникова Нина Тимофеевна – директор МБОУ «Никольская СОШ»
- Бодрова Анна Рафитовна – заведующая Никольским ФАП
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

 Глава муниципального образования
 сельского поселения «Никольское»                                                      И.А.Калашников